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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

OLNr. S/7~ 34 574 2025
Kling, _ 03, © 7

Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 8 , paragrafin 9 te Rregullores
(QRK) nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit te drejtoreve dhe ZV Drejtoreve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne

institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) te arsimit paraunviezitare,
publikon keté:

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Me periudhe te caktuar te angazhimit
Pér konkursin me RN00016460/RPC000999

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t& aplikacioneve te kandidateve qé&
kan€ konkurruar, pér pozitat Mésimdhénés/e ne shkollat si ne vijim:.

Mésimdhénés/e te Gjuhés Angleze ne SHFMU “Motrat Qiriazi, Kliné&
1.Qendrim Krasniqi

Mésimdhénés/e klasor ne SHFMU “Ymer Berisha ” ne Sigecvé
1.Engjellush& Shala
3.Laureta Gashi

Meésimdhénés/e Klasor ne SHFMU “ Isa Boletini” Drenoc
1.Shqgipe Gllasoviku

b)

Mésimdhénés/e ne SHFMU “Avni Zhabota, ne Shtupel paralelja e ndare ne Kerrnicé
1..Engjellushé& Shala

Mésimdhénése ne SHFMU “Até Shtjefen Gjeqovi” ne Zllakugan paralelja e ndare ne Leskoc
1, Engjellushé Shala

2.Laureta Gashi

Mésimdhénés /e ne SHFMU “Azem Bejta” ne Grabanicé 4 ore, dhe paralelja e ndare ne
Kpuz 16 ore.

1.1Ilirjana Berisha




Mésimdhénés/ pér lendet profesionale nga fusha e Teknologjisé Ushqimore ne IAAP “Fehmi
Agani” Kline

1.Mirvete Ferizi

1.Ardea Merlaku

Mésimdhénés/e pér lendet profesionale te Makinerisé ne IAAP “Fehmi Agani” ne Kliné
1.Arben Bugani

Késhillg Juridike: Kandidatet e pakénaqur me kété njoftim ka t€ drejté t& parashtroni ankesé prang

Komisionit Komunal te Ankesave, pas publikimit te rezultatit pérfundimtar brenda 8 ditésh nga
dita e publikimit té tij.




